
Oplysninger om kursusrækken i Pædiatri 2016 
 

Kursets navn: Neonatologi, kardiologi og børnekirurgi – hold 2014 A og B 

Dato for kursus: 8.-11. februar 2016 

Sted: Odense Universitetshospital 

Delkursusleder: Henrik Thybo Christensen og Anne Kirkeby Hansen 

Email: anne.kirkeby.hansen@viborg.rm.dk, henrik.christesen@rsyd.dk 

 

Kursets navn: Neuropædiatri og det normale barns udvikling – hold 2015 A og B 

Dato for kursus: 14.-16. marts 2016 samt 27.-28. april 2016 

Sted: Aarhus Universitetshospital samt Hvidovre Hospital 

Delkursusleder: Charlotte Olesen og Ian Westphall 

Email: charoles@rm.dk, ian.westphall@hvh.regionh.dk 

 

Kursets navn: Socialpædiatri og ungdomsmedicin – hold 2014 A og B 

Dato for kursus: 18.-20. april 2016 

Sted: Herlev Hospital 

Delkursusleder: Lone Christiansen og Kirsten Boisen 

Email: christiansenl@dadlnet.dk, boisen@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Infektionspædiatri, immunologi og reumatologi – hold 2015 A og 2016 A 

Dato for kursus: 2.-4. maj 2016 

Sted: Rigshospitalet, KBH 

Delkursusleder: Lise Jensen og Marianne Ifversen 

Email: lise@dadlnet.dk, ifversen@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Nefrologi og urologisk børnekirurgi – hold 2012 B og 2013 A 

Dato for kursus: 18.-20. maj 2016 

Sted: Aarhus Universitetshospital  

Delkursusleder: Louise Winding og Konstantinos Kamperis 

Email: KOSTAS.KAMPERIS@KI.AU.DK, Louise.Winding1@rsyd.dk 

 

Kursets navn: Akut pædiatri – hold 2014 A og B 

Dato for kursus: 7.-8. juni 2016 

Sted: Aarhus Universitetshospital 

Delkursusleder: Ulla Christensen og Rikke Kaae 

Email: ullachri@rm.dk, rikkenel@rm.dk 

 

Kursets navn: Genetik – hold 2013 B og 2014 B 

Dato for kursus: 29.-30. august 2016 

Sted: Rigshospitalet, KBH 

Delkursusleder: Allan Lund 

Email: allan.meldgaard.lund@rh.regionh.dk 
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Kursets navn: Pulmonologi og allergologi – hold 2014 A og 2015 A og B 

Dato for kursus: 26.-29. september 2016 

Sted: Rigshospitalet, KBH 

Delkursusleder: Kim Gjerum Nielsen og Henrik Kjær 

Email: hfkpost@gmail.com, kgn@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Endokrinologi – hold 2013 A og B 

Dato for kursus: 26.-28. oktober 2016 

Sted: Rigshospitalet, KBH 

Delkursusleder: Katharina Main 

Email: katharina.main@rh.regionh.dk 

 

Kursets navn: Onkologi og hæmatologi – hold 2015 A og B 

Dato for kursus: 9.-10. november 2016 

Sted: Aarhus Universitetshospital 

Delkursusleder: Marianne Hoffmann og Mimi Kjærsgård 

Email: kjaersgaard@dadlnet.dk, Marianne.Hoffmann.02@regionh.dk 

 

Kursets navn: Gastroenterologi og ernæring – hold 2013 B og 2016 A og B 

Dato for kursus: November 2016 

Sted: Hvidovre Hospital 

Delkursusleder: Anders Pærregaard og Marianne Skytte Jakobsen 

Email: anders.paerregaard@hvh.regionh.dk, Marianne.Jakobsen1@rsyd.dk 

 

Kursets navn: Tværgående Pædiatri – hold 2016 A og B 

Dato for kursus: 7.-8. december 2016 

Sted: Herlev Hospital 

Delkursusleder: Malene Boas 

Email: maleneboas@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Ungdomsmedicin – hold 2016 A og B 

Dato for kursus: 9. december 2016 

Sted: Herlev Hospital 

Delkursusleder: Kirsten Boisen 

Email: boisen@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Børnekardiologi – hold 2015 A og B 

Dato for kursus: Efterår 2016 

Sted: Odense Universitetshospital 

Delkursusleder: Helle Andersen, Jesper Steensberg og Jesper Bjerre 

Email: helle.a@dadlnet.dk, jesper.steensberg@regionh.dk, jesper.bjerre@skejby.rm.dk 

 

Kursets navn: Børnepsykiatri 

Dato for kursus: Afholdes ikke i 2016 

Sted: 

Delkursusleder: Peter Fleng Daniel 

Email: pfd@regionsjaelland.dk 
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Forskningstræning: 

 

Efterår 2016 og forår 2017: Hold 2014 A og B 

 

Internat:   14. - 15. november 2016 

 

   13. - 14. marts 2017 


